
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 czerwca 2015 r.

Poz. 888

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie przekazywania danych dotyczących wielkości obrotu produktami leczniczymi przez hurtownie farmaceutyczne

Na podstawie art. 78 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1.  Rozporządzenie określa sposób i  zakres przekazywania Prezesowi Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych danych zawartych w kwartalnych raportach dotyczących wielkości obrotu 
produktami leczniczymi, zwanych dalej „raportami”, wraz ze strukturą tego obrotu, przez hurtownie farmaceutyczne.

§ 2. Raporty zbiorcze i szczegółowe są przekazywane w terminie miesiąca po upływie kwartału, za który są przekazy-
wane dane.

§ 3. 1. Raport zbiorczy jest przekazywany w formie elektronicznej. Wzór raportu zbiorczego określa załącznik nr 1 do 
rozporządzenia.

2. Raport szczegółowy jest przekazywany w postaci komunikatu elektronicznego. Wzór raportu szczegółowego określa 
załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. Pierwszy raport zbiorczy i szczegółowy sporządzony według wzorów określonych w załączniku nr 1 do rozporzą-
dzenia i załączniku nr 2 do rozporządzenia przekazuje się za okres od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. 
w terminie do dnia 31 lipca 2015 r.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.3)

Minister Zdrowia: wz. S. Neumann

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1268).

2) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 
i 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822 i 1491 oraz z 2015 r. poz. 28, 277, 788 i 875.

3) 	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie przekazywania 
danych dotyczących wielkości obrotu produktami leczniczymi przez hurtownie farmaceutyczne (Dz. U. Nr 41, poz. 359), które utra-
ciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo farmaceutyczne oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 28).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 888

﻿

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

16
 c

ze
rw

ca
.2

01
5 

r. 
(p

oz
.…

) 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
   

 R
A

PO
R

T 
ZB

IO
R

C
ZY

 D
O

TY
C

ZĄ
C

Y
 W

IE
LK

O
ŚC

I O
B

R
O

TU
 P

R
O

D
U

K
TA

M
I L

EC
ZN

IC
ZY

M
I P

R
ZE

Z 
H

U
R

TO
W

N
IE

 F
A

R
M

A
C

EU
TY

C
ZN

E 
 

  
 m

ie
si

ąc
 k

w
ar

ta
łu

  
 1  

 2  
 3  

 kw
ar

ta
ł r

az
em

 
 

Lp
.  

 gr
up

a 
od

bi
or

có
w

 
 

 il
oś

ć  
 w

ar
to

ść
 

 
 il

oś
ć 

 
 w

ar
to

ść
 

 
 il

oś
ć  

 w
ar

to
ść

 
 

 il
oś

ć 
 

 w
ar

to
ść

 
 

1  
po

dm
io

ty
 le

cz
ni

cz
e 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
2  

ap
te

ki
 o

gó
ln

od
os

tę
pn

e 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

3  
pu

nk
ty

 a
pt

ec
zn

e 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

4  
sk

le
py

 z
ie

la
rs

ko
-m

ed
yc

zn
e 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
5  

– 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

6  
sk

le
py

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

 z
ao

pa
trz

en
ia

 
m

ed
yc

zn
eg

o 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

7  
sk

le
py

 o
gó

ln
od

os
tę

pn
e 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
8  

– 
   

   
   

   
   

   
   

   
9  

za
kł

ad
y 

le
cz

ni
cz

e 
dl

a 
zw

ie
rz

ąt
 o

ra
z 

le
ka

rz
e 

w
et

er
yn

ar
ii 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

10
  

hu
rto

w
ni

a 
fa

rm
ac

eu
ty

cz
na

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

R
az

em
  

   
   

   
   

   
   

   
  

  

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 
z 

dn
ia

 1
6 

cz
er

w
ca

 2
01

5 
r. 

(p
oz

. 8
88

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 888

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

 
R

AP
O

R
T 

S
ZC

ZE
G

Ó
ŁO

W
Y 

D
O

TY
C

ZĄ
C

Y 
W

IE
LK

O
Ś

C
I O

BR
O

TU
 P

R
O

D
U

K
TA

M
I L

E
C

ZN
IC

ZY
M

I 
 

S
ło

w
ni

k 
da

ny
ch

 k
om

un
ik

at
u 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
 o

 o
br

oc
ie

 p
ro

du
kt

am
i l

ec
zn

ic
zy

m
i p

rz
ez

 h
ur

to
w

ni
e 

 
P

oz
io

m
 

 
Zn

ac
zn

ik
i  

 
K

ro
t- 

no
ść

 
 

N
az

w
a 

 
Fo

rm
at

 
(w

ar
to

ść
 

do
m

yś
l-

na
)  

O
pi

s  
O

gr
an

ic
ze

ni
a 

i i
nn

e 
za

le
żn

oś
ci

 
 

 E
le

m
en

t  
 

 A
tr

yb
ut

y  
 

  
  

  
  

  
1   

 2
  

 3
  

 4
  

 5
  

 6
  

 7
  

 8
  

0  
 ko

m
un

ik
at

 
 

   
 1

  
K

om
un

ik
at

 
 

   
E

le
m

en
t g

łó
w

ny
 

ko
m

un
ik

at
u 

 

   

  
 ty

p 
 

 1
  

Ty
p 

ko
m

un
ik

at
u 

 

3 
zn

ak
i 

(d
uż

e 
lit

er
y)

 
 

Id
en

ty
fik

uj
e 

ro
dz

aj
 

pr
ze

sy
łu

 o
ra

z 
de

cy
du

je
 

o 
sz

cz
eg

ół
ac

h 
sk

ła
dn

i 
 

 P
rz

yj
m

uj
e 

w
ar

to
ść

 
„L

K
H

" 
 

  
 w

er
sj

a 
 

 1
  

N
um

er
 

w
er

sj
i 

 

D
o 

2 
cy

fr 
+ 

kr
op

ka
 

+ 
2 

cy
fry

 
 

N
um

er
 w

er
sj

i 
ko

m
un

ik
at

u 
– 

m
oż

e 
de

cy
do

w
ać

 
o 

sz
cz

eg
ół

ac
h 

sk
ła

dn
i 

 

 P
rz

yj
m

uj
e 

w
ar

to
ść

 
„1

.0
0"

 
 

1  
 p

ro
du

ce
nt

 
 

   
 0

-1
 

 
P

ro
du

ce
nt

 
 

   
E

le
m

en
t z

aw
ie

ra
ją

cy
 

in
fo

rm
ac

je
 

o 
pr

od
uc

en
ci

e 
op

ro
gr

am
ow

an
ia

, k
tó

re
 

ge
ne

ru
je

 k
om

un
ik

at
 

 

   

  
 n

az
w

a 
 

 1
  

N
az

w
a 

pr
od

uc
en

ta
 

 

D
o 

20
 

zn
ak

ów
 

 

N
az

w
a 

pr
od

uc
en

ta
 

op
ro

gr
am

ow
an

ia
 

 

   

  
   

 w
er

sj
a 

 
 1

  
W

er
sj

a 
op

ro
gr

am
o-

 
w

an
ia

 
 

D
o 

10
 

zn
ak

ów
 

 

W
er

sj
a 

op
ro

gr
am

ow
an

ia
, k

tó
re

 
w

yg
en

er
ow

ał
o 

pr
ze

sł
an

y 
ko

m
un

ik
at

 
 

   

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 888

﻿

1  
 2

  
 3

  
 4

  
 5

  
 6

  
 7

  
 8

  
  

   
 e

-a
dr

es
 

 
 0

-1
 

 
A

dr
es

 
el

ek
tro

ni
cz

- 
ny

 
 

D
o 

40
 

zn
ak

ów
 

 

A
dr

es
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

, n
a 

kt
ór

y 
m

oż
na

 
pr

ze
ka

zy
w

ać
 in

fo
rm

ac
je

 
zw

ią
za

ne
 z

 p
ro

bl
em

am
i 

do
ty

cz
ąc

ym
i k

om
un

ik
at

u 
 

   

1  
 n

ad
aw

ca
 

 
   

 1
  

N
ad

aw
ca

 
do

ku
m

en
tu

 
 

   
D

an
e 

na
da

w
cy

 
do

ku
m

en
tu

 
 

   

2  
 p

od
m

io
t 

 
   

 1
  

D
an

e 
id

en
ty

fik
ac

yj
-  

ne
 n

ad
aw

cy
 

 

   
D

an
e 

id
en

ty
fik

uj
ąc

e 
na

da
w

cę
 

 

   

  
 ty

p 
 

 0
-1

 
 

Ty
p 

sy
m

bo
lu

 
 

1 
cy

fra
 

(0
) 

 

Ty
p 

sy
m

bo
lu

 
id

en
ty

fik
uj

ąc
eg

o 
na

da
w

cę
 

 

0–
9 

pi
er

w
sz

yc
h 

cy
fr 

nu
m

er
u 

R
E

G
O

N
, 

1–
12

 c
yf

r (
9 

cy
fr 

R
E

G
O

N
 +

 3
 c

yf
ry

), 
9 

– 
in

ny
 s

ym
bo

l u
st

al
on

y 
m

ię
dz

y 
na

da
w

cą
 

a 
od

bi
or

cą
 

 
  

 sy
m

bo
l 

 
 1

  
S

ym
bo

l 
na

da
w

cy
 

 

   
U

zg
od

ni
on

y 
m

ię
dz

y 
na

da
w

cą
 a

 o
db

io
rc

ą 
sy

m
bo

l n
ad

aw
cy

 
 

   

1  
 o

db
io

rc
a 

 
   

 1
  

O
db

io
rc

a 
do

ku
m

en
tu

 
 

   
D

an
e 

od
bi

or
cy

 
do

ku
m

en
tu

 
 

   

2  
 p

od
m

io
t 

 
   

 1
  

D
an

e 
id

en
ty

fik
ac

yj
- 

ne
 o

db
io

rc
y 

 

   
D

an
e 

id
en

ty
fik

uj
ąc

e 
od

bi
or

cę
 

 

   

 
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 888

﻿

1  
 2

  
 3

  
 4

  
 5

  
 6

  
 7

  
 8

  
  

   
 ty

p 
 

 0
-1

 
 

Ty
p 

sy
m

bo
lu

 
 

1 
cy

fra
 

(0
) 

 

Ty
p 

sy
m

bo
lu

 
id

en
ty

fik
uj

ąc
eg

o 
od

bi
or

cę
 

 

0–
9 

pi
er

w
sz

yc
h 

cy
fr 

nu
m

er
u 

R
E

G
O

N
, 

1–
12

 c
yf

r (
9 

cy
fr 

R
E

G
O

N
 +

 3
 c

yf
ry

), 
9 

– i
nn

y 
sy

m
bo

l u
st

al
on

y 
m

ię
dz

y 
na

da
w

cą
 

a 
od

bi
or

cą
 

 
  

 sy
m

bo
l 

 
 1

  
S

ym
bo

l 
od

bi
or

cy
 

 

   
U

zg
od

ni
on

y 
m

ię
dz

y 
na

da
w

cą
 a

 o
db

io
rc

ą 
sy

m
bo

l o
db

io
rc

y 
 

   

1  
 sp

ra
w

oz
da

ni
e 

 
   

 1
  

S
pr

aw
oz

da
-

ni
e 

 

   
Ze

st
aw

 d
an

yc
h 

ob
ję

ty
ch

 
sp

ra
w

oz
da

ni
em

 
 

   

  
 sy

m
bo

l 
 

 1
  

S
ym

bo
l 

sp
ra

w
oz

da
-

ni
a 

 

C
ią

g 
zn

ak
ów

 
 

U
zg

od
ni

on
y 

m
ię

dz
y 

na
da

w
cą

 i 
od

bi
or

cą
 

sy
m

bo
l s

pr
aw

oz
da

ni
a 

 

   

  
 d

at
a 

 
 1

  
D

at
a 

sp
ra

w
oz

da
-

ni
a 

 

R
R

R
R

- 
M

M
-D

D
 

 

D
at

a 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

 

   

2  
 o

kr
es

 
 

   
 1

  
O

kr
es

 
sp

ra
w

o-
 

zd
aw

cz
y 

 

   
D

an
e 

de
fin

iu
ją

ce
 o

kr
es

, 
kt

ór
eg

o 
do

ty
cz

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

 

   

  
 ty

p 
 

 1
  

Ty
p 

ok
re

su
 

sp
ra

w
o-

zd
aw

cz
eg

o 
 

1 
du

ża
 

lit
er

a 
 

K
od

 ty
pu

 o
kr

es
u 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o,
 

kt
ór

eg
o 

do
ty

cz
ą 

pr
ze

sy
ła

ne
 d

an
e 

– 
za

w
sz

e 
K

 
 

R
 –

 ro
k,

 K
 –

 k
w

ar
ta

ł, 
 

M
 –

 m
ie

si
ąc

, P
 –

 p
ół

 
m

ie
si

ąc
a 

 

  
 ro

k 
 

 1
  

R
ok

 
 

4 
cy

fry
 

 
R

ok
, w

 k
tó

ry
m

 z
aw

ar
ty

 
je

st
 o

kr
es

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

y 
 

   

 
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 888

﻿

1  
 2

  
 3

  
 4

  
 5

  
 6

  
 7

  
 8

  
  

   
 n

r 
 

 1
  

N
um

er
 

ok
re

su
 

 

D
o 

2 
cy

fr 
 

N
um

er
 k

ol
ej

ny
 o

kr
es

u 
w

 ro
ku

 (n
p.

 d
la

 k
w

ar
ta

łu
 

1–
4)

 

Za
w

sz
e 

od
 1

 d
o 

4 
 

  
 d

at
a-

od
 

 
 1

  
P

oc
zą

te
k 

ok
re

su
 

sp
ra

w
o-

zd
aw

cz
eg

o 

R
R

R
R

- 
M

M
-D

D
 

 

D
at

a 
pi

er
w

sz
eg

o 
dn

ia
 

ok
re

su
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
 

D
la

 c
el

ów
 k

on
tro

ln
yc

h 
 

  
 d

at
a-

do
 

 
 1

  
K

on
ie

c 
ok

re
su

 
sp

ra
w

o-
zd

aw
cz

eg
o 

R
R

R
R

- 
M

M
-D

D
 

 

D
at

a 
os

ta
tn

ie
go

 d
ni

a 
ok

re
su

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

 

D
la

 c
el

ów
 k

on
tro

ln
yc

h 
 

2  
 ko

m
ór

ka
-o

rg
 

 
   

 1
  

K
om

ór
ka

 
sp

ra
w

oz
da

-
ją

ca
 

 

   
D

an
e 

id
en

ty
fik

uj
ąc

e 
hu

rto
w

ni
ę,

 k
tó

re
j 

do
ty

cz
y 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
 

Po
da

ny
 tu

 id
en

ty
fik

at
or

 
hu

rto
w

ni
 o

zn
ac

za
 

za
ró

w
no

 k
om

ór
kę

 
sp

ra
w

oz
da

ją
cą

,  
ja

k 
i k

om
ór

kę
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

ą 
pr

ze
ka

za
ne

 
da

ne
 

  
 re

go
n 

 
 1

  
R

EG
O

N
 

 
9 

cy
fr 

 
P

ie
rw

sz
e 

9 
cy

fr 
nu

m
er

u 
R

E
G

O
N

 
   

  
 n

r 
 

 0
-1

 
 

N
r k

om
ór

ki
 

 
3 

cy
fry

 
[0

00
] 

 

D
od

at
ko

w
y 

nr
 h

ur
to

w
ni

 
w

 p
rz

yp
ad

ku
, k

ie
dy

 
1 

po
dm

io
t g

os
po

da
rc

zy
 

m
a 

w
ie

le
 h

ur
to

w
ni

 

   

2  
 le

k-
hu

rt 
 

   
 1

-n
 

 
D

an
e 

sz
cz

eg
ół

ow
e 

o 
sp

rz
ed

a-
ny

ch
 p

rz
ez

 
hu

rto
w

ni
e 

le
ka

ch
 

 

   
Ze

st
aw

 d
an

yc
h 

op
is

uj
ąc

yc
h 

le
ki

 w
yd

an
e 

 

   

  
  

 ka
ta

lo
g 

 
 0

-1
 

 
R

od
za

j k
od

u 
 

1 
cy

fra
 

 
O

kr
eś

la
, z

 ja
ki

m
 ty

pe
m

 
ko

du
 le

ku
 m

am
y 

do
 

cz
yn

ie
ni

a.
 B

ra
k 

oz
na

cz
a 

ka
ta

lo
g 

E
A

N
13

 
 

Za
w

sz
e 

0 
– 

ko
d 

E
A

N
13

 
dl

a 
le

kó
w

 
 

  
   

 ko
d 

 
 0

-1
 

 
K

od
 le

ku
 

 
13

 c
yf

r 
 

K
od

 le
ku

 (E
A

N
13

) 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
cy

 w
ie

lk
oś

ć 
op

ak
ow

an
ia

 

W
ys

tę
pu

je
, j

eż
el

i z
os

ta
ł 

na
da

ny
 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 888

﻿

1  
 2

  
 3

  
 4

  
 5

  
 6

  
 7

  
 8

  
3  

 L
ek

-o
pi

s 
 

   
 0

-1
 

 
op

is
 le

ku
 

 
   

   
O

pi
s 

le
ku

 w
ys

tę
pu

je
, 

je
śl

i n
ie

 z
os

ta
ł n

ad
an

y 
ko

d 
E

AN
-1

3 
 

  
na

zw
a-

po
w

sz
ec

hn
a 

 
 1

  
N

az
w

a 
po

w
sz

ec
hn

a 
le

ku
 

 

do
 4

0 
zn

ak
ów

 
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
2 

pk
t 1

5 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
6 

w
rz

eś
ni

a 
20

01
 r.

 –
 

P
ra

w
o 

fa
rm

ac
eu

ty
cz

ne
 

 

   

  
na

zw
a-

pr
od

uk
tu

 
 

 1
  

N
az

w
a 

pr
od

uk
tu

 
le

cz
ni

cz
eg

o 
 

do
 4

0 
zn

ak
ów

 
 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
2 

pk
t 1

4 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
6 

w
rz

eś
ni

a 
20

01
 r.

 –
 

P
ra

w
o 

fa
rm

ac
eu

ty
cz

ne
 

 

   

  
po

st
ać

 
 

 1
  

P
os

ta
ć 

le
ku

 
 

do
 2

0 
zn

ak
ów

 
 

   
   

  
   

da
w

ka
 

 
 1

  
da

w
ka

 le
ku

 
 

do
 2

0 
zn

ak
ów

 
 

   
   

  
   

op
ak

ow
an

ie
 

 
 1

  
w

ie
lk

oś
ć 

op
ak

ow
an

ia
 

 

   
   

   

  
po

dm
io

t 
 

 1
  

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
eg

o 
 

   
   

   

  
kr

aj
 

 
 1

  
K

ra
j 

po
dm

io
tu

 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
eg

o 
 

   
   

   

3  
 le

ki
-o

kr
es

 
 

m
ie

si
ąc

 
 

 3
  

nu
m

er
 

m
ie

si
ąc

a 
w

 k
w

ar
ta

le
 

 

1 
lu

b 
2,

 
lu

b 
3 

 

   
   

4  
 w

yd
an

ie
 

 
   

 1
-n

 
 

le
ki

 w
yd

an
e 

dl
a 

po
sz

cz
e-

gó
ln

yc
h 

gr
up

 
od

bi
or

có
w

 
 

   
   

   

 
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 888

﻿

1  
 2

  
 3

  
 4

  
 5

  
 6

  
 7

  
 8

  
  

   
 ty

p-
od

bi
or

cy
 

 
1-

10
 

 
gr

up
a 

od
bi

or
có

w
 

   
   

1 
  –

 P
od

m
io

ty
 le

cz
ni

cz
e 

  
  

  
  

  
  

2 
  –

 A
pt

ek
i o

gó
ln

o-
do

st
ęp

ne
 

  
  

  
  

  
  

3 
  –

 P
un

kt
y 

ap
te

cz
ne

 

  
  

  
  

  
  

4 
  –

 S
kl

ep
y 

zi
el

ar
sk

o-
  

-m
ed

yc
zn

e 

  
  

  
  

  
  

5 
  –

   
   

   
   

– 

  
  

  
  

  
  

6 
  –

 S
kl

ep
y 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
go

 
za

op
at

rz
en

ia
 

m
ed

yc
zn

eg
o 

  
  

  
  

  
  

7 
  –

 S
kl

ep
y 

og
ól

no
-

do
st

ęp
ne

 

  
  

  
  

  
  

8 
  –

   
   

   
   

– 

  
  

  
  

  
  

9 
  –

 Z
ak

ła
dy

 le
cz

ni
cz

e 
dl

a 
zw

ie
rz

ąt
 o

ra
z 

le
ka

rz
e 

w
et

er
yn

ar
ii 

  
  

  
  

  
  

10
 –

 H
ur

to
w

ni
e 

fa
rm

ac
eu

ty
cz

ne
 

  
 ilo

ść
 

 
1  

Ilo
ść

 le
ku

 
w

yd
an

a 
w

 c
ią

gu
 

m
ie

si
ąc

a 
 

   
Li

cz
ba

 w
yd

an
yc

h 
op

ak
ow

ań
 le

ku
 

o 
ok

re
śl

on
ym

 k
od

zi
e 

E
A

N
13

 
 

M
oż

liw
oś

ć 
lic

zb
 

uł
am

ko
w

yc
h 

do
 p

ię
ci

u 
cy

fr 
po

 k
ro

pc
e 

dz
ie

si
ęt

ne
j z

 p
re

cy
zj

ą 
pi

ęc
iu

 c
yf

r p
o 

kr
op

ce
 

dz
ie

si
ęt

ne
j 

  
 w

ar
to

ść
 

 
1  

W
ar

to
ść

 le
ku

 
 

Li
cz

ba
 

za
w

ie
ra

-
ją

ca
 

dw
ie

 
cy

fry
 p

o 
kr

op
ce

 
dz

ie
si

ęt
- 

ne
j 

W
ar

to
ść

 le
kó

w
 o

 ty
m

 
ko

dz
ie

 E
AN

13
 w

 c
en

ie
 

sp
rz

ed
aż

y 
pr

ze
z 

hu
rto

w
ni

ę 
be

z 
po

da
tk

u 
V

A
T 

 

   

O
b

ja
śn

ie
n

ia
: 

1)
 R

R
R

R
-M

M
-D

D
 je

st
 fo

rm
at

em
 d

at
y,

 w
 k

tó
ry

m
 p

ie
rw

sz
e 

cz
te

ry
 c

yf
ry

 o
zn

ac
za

ją
 ro

k,
 d

w
ie

 n
as

tę
pn

e 
– 

nu
m

er
 m

ie
si

ąc
a 

w
 ro

ku
, a

 d
w

ie
 o

st
at

ni
e 

– 
nu

m
er

 d
ni

a 
w

 m
ie

si
ąc

u.
 

2)
 S

po
só

b 
za

pi
su

 d
an

yc
h 

w
 s

tru
kt

ur
ze

 o
kr

eś
lo

ne
j p

rz
ez

 p
ow

yż
sz

e 
el

em
en

ty
 i 

at
ry

bu
ty

 je
st

 z
go

dn
y 

z 
za

sa
da

m
i j

ęz
yk

a 
X

M
L 

w
er

sj
a 

1.
0.

 
 


		2015-06-26T13:14:10+0200




